

Dodávateľ IČO: 36261904 PELKO, s.r.o. Masarykova 456 908 48 Kопčаны Prevadzka: Tel.: 0903 412 085 Fax.: 034 6681 257 Peňažný ústav: SLSP a.s. Holíč Číslo účtu/kód: 252260706/0900 IBAN: SK2809000000000252260706 DIČ: 2021837048 Stredisko: IČ DPH: SK2021837048 SWIFT: Obchodný register Trnava 15006/T		FAKTÚRA č. 2012436 Konštantný symbol: 308						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00309991 Obecný úrad 908 42 Smolinské 334 Tel.: Fax: DIČ: 2021049558 IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 26.11.2012 Dátum vyhotovenia: 12.11.2012 Daňová povinnosť: 12.11.2012 Dátum dodania: 12.11.2012						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
AI Komínová vložka DN 130		m	9,500	14,00	20,00	2,80		159,60
An Golier DN 130		ks	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40
AI Strešná prechodka DN 130		ks	1,000	22,00	20,00	4,40		26,40
AI Koleno 90° DN 130		ks	1,000	13,00	20,00	2,60		15,60
AI Dymovod DN 130		m	0,250	14,00	20,00	2,80		4,20
AI Komínová strieška DN 130		ks	1,000	15,00	20,00	3,00		18,00
Tehla a murovacia malta		ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00
Montáž a obhliadka		ks	1,000	100,00	20,00	20,00		120,00
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 10 971,89 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 303,50 0,00 0,00 303,50	0,00 60,70 0,00 0,00 60,70	0,00 364,20 0,00 0,00 364,20 EUR		
Prevložkovanie komínového telesa na Kultúrnom dome Smolinské.								
Dodané položky zostávajú našim vlastníctvom, až do úhrady faktúry. Pri úhrade uveďte číslo našej faktúry, ako variabilný symbol v príkaze pre banku.								
Faktúra slúži aj ako dodací list.								
Vystavil: Jaroslav Pelikán								